

## PACHET BIROTICA 1

I.D.: 93749784

---

Data publicarii	22.02.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.571,16 RON - 3.571,16 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE cerut / gasit CANTITATE PRET UNITAR PRET TOTAL 1 Folii subtiri NK4830 6 10.71 64.26 2 Bibliorafturi NK56411300 100 8.48 848 3 Dosar plastic NK48288190B 400 0.67 268 4 Dosar hartie / DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 OA132120 50 0.81 40.5 5 Hartie A4 100 15.12 1512 6 Hartie A3 5 29.42 147.1 7 Plicuri mici 500buc / PLIC C6 SILICON 70G 114\*162MM ALB 1000/C GPV GP121303C 1000buc 500 0.14 70 8 Plicuri mijlocii 150buc / PLIC C5 SILICON 80G 162\*229MM ALB TIP L 500/C GPV GP125303C 150 0.25 37.5 9 Plicuri mari 50buc / PLIC C4 GUMAT 90G 229\*324MM ALB TIP T 250/C GPV 250buc GP138202C 50 0.49 24.5 10 Pixuri 100buc / PIX UNICA FOLOSINTA 0.7MM ORANGE ALBASTRU DELI DLEQ6S-BL set50buc 100 0.52 52 11 Pixuri gel 0,7 20buc / ROLLER 0.7MM SEMI-GEL CU MECANISM ALBASTRU RX7 FABER-CASTELL FC545451 20 3.1 62 12 Marcare negre 20buc / MARKER PERMANENT NEGRU VARF ROTUND 1.5MM MATE DELI DLEU10220 24 1.84 44.16 13 Evidentiator 20buc / SET 4 BUCATI TEXTMARKER 38 CUTIE CARTON FABER-CASTELL FC157774 5 15.22 76.1 14 Corector lichid / FLUID CORECTOR (SOLVENT) BURETE 25G KORES KO66461 20 4.23 84.6 15 Agrafe birou mici / AGRAFE METAL 25MM 100/CUTIE KORES KO43010 20 2.39 47.8 16 Cleme metalice mijlocii 4BUC/ CLIPS HARTIE 32MM 12 BUC/CUT. CARTON DELI DLE38563 4 4.95 19.8 17 Capsator / CAPSATOR 25 COLI 24/6 MODEL C-10 ARGINTIU NOKI NKC10 3 18.02 54.06 18 Capse 24/6 CAPSE 24/6 DELI DLE0012N 20 1.26 25.2 19 Caiet studentesc / CAIET A4 60F AR BASIC PIGNA CC-A460M00 6 4.68 28.08 20 Mine creion 0,7mm MINA CR

---